
DEWAN PIMPINAN PUSAT
FEDERASI SERIKAT PEKERJA

PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA
DPP FSP KAHUTINDODPP FSP KAHUTINDO

( Federation of All-Indonesian Wood Forestry and General Workers’ Union )
Affiliated : < Building and Wood Workers International (BWI) < Konfederasi Serikat Pekerja Indonesia (KSPI)

Tercatat di Disnakertrans Nomor : 470/IV/N/VIII/2004 Tanggal 16 Agustus 2004
Patra Office Tower  Lt.17  Suite 1702,  Jl. Jend.Gatot Subroto Kav.32-34  Jakarta 12950  Indonesia

Telp : 021 70989191    Fax : 021 8232309    e-mail : kahutindo@yahoo.com
Bank : BNI 1946 Cabang Tebet - Jakarta   Nomor Rekening  0011791487  a.n. DPP FSP KAHUTINDO

n Ketua Umum : Khoirul Anam   n Sektetaris Umum : Harjon Usman Pua   n Bendahara : Rulita Wijayaningdyah

SURAT  KEPUTUSAN
Nomor : KEP-027/DPP FSPK/VII/2009

T e n t a n g
PENYELENGGARAAN MUSYAWARAH NASIONAL-IV

FEDERASI SERIKAT PEKERJA PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA
( MUNAS- IV  FSP KAHUTINDO )

TAHUN 2009

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa,
Dewan Pimpinan Pusat Federasi Serikat Pekerja Perkayuan Perhutanan dan Umum Seluruh 
Indonesia (DPP FSP KAHUTINDO) 

MENIMBANG : 1. Bahwa  Musyawarah  Nasional  (MUNAS)  adalah  merupakan 
pelaksanaan  kedaulatan  tertinggi  organisasi  FSP  KAHUTINDO, 
dilaksanakan oleh DPP FSP KAHUTINDO setiap 5 (lima) tahun sekali.

2. Bahwa dalam rangka memenuhi kebutuhan organisasi sebagai upaya 
optimalisasi  pelaksanaan  fungsi  dan  pencapaian  tujuan,  perlu 
ditetapkan  kerangka  penyelenggaraan  Musyawarah  Nasional  yang 
mencakup  waktu  &  tempat  serta  penetapan  panitia  Musyawarah 
Nasional IV FSP KAHUTINDO.

MENGINGAT : 1. Anggaran  Dasar  dan  Anggaran  Rumah  Tangga  Federasi  Serikat 
Pekerja  Perkayuan Perhutanan dan Umum Seluruh Indonesia  (FSP 
KAHUTINDO).

2. Keputusan  MUNAS  III  FSP  KAHUTINDO  Nomor  :  KEP-10/ 
MUNAS.III/FSPK/VI/2004  tentang  Pengesahan  Komposisi  dan 
Personalia DPP FSP KAHUTINDO masa bhakti tahun 2004-2009.

MEMPERHATIKAN :  1. Rekomendasi Rapat Kerja Nasional (Rakernas III.3) FSP KAHUTINDO 
tahun 2008.

2. Saran dan Pendapat yang dikemukakan dalam Rapat Pengurus DPP 
FSP KAHUTINDO pada tanggal 12-14 Desember 2008, 17-18 Maret 
2009 dan 10-11 Juli 2009.

M E M U T U S K A N

MENETAPKAN : SURAT  KEPUTUSAN  DEWAN  PIMPINAN  PUSAT  FEDERASI  SERIKAT 
PEKERJA PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA 
(DPP  FSP  KAHUTINDO)  TENTANG  PENYELENGGARAAN  MUSYAWARAH 
NASIONAL-IV FSP KAHUTINDO TAHUN 2009.

P e r t a m a : Menetapkan penyelenggaraan Musyawarah Nasional  (MUNAS) IV FSP 
KAHUTINDO pada tanggal 1 sampai dengan 4 Agustus 2009 bertempat 
di LPP Convention Hotel Demangan - Yogyakarta.

SK-027 Panitia Munas

mailto:kahutindo@yahoo.com


K e d u a : Menetapkan  Panitia  Penyelenggara  Musyawarah  Nasional-IV  FSP 
KAHUTINDO tahun  2009  yang  terdiri  dari  Panitia  Pengarah  (Steering 
Committee)  dan  Panitia  Pelaksana  (Organising  Committee)  dengan 
Komposisi  dan Personalia sebagaimana tertuang dalam lampiran yang 
merupakan bagian tak terpisahkan dari surat keputusan ini.

K e t i g a : Dalam  melaksanakan  tugasnya  Panitia  Penyelenggara  Musyawarah 
Nasional-IV  FSP  KAHUTINDO  tahun  2009  berpedoman  kepada 
Ketentuan Organisasi dan bertanggung jawab kepada Ketua Umum DPP 
FSP KAHUTINDO.

K e e m p a t : Panitia  Pelaksana  (Organising  Committee)  dalam  lampiran  surat 
keputusan ini  berwenang menunjuk anggota pelaksana sesuai  dengan 
kebutuhan atau berdasarkan uraian tugas yang diatur tersendiri.

K e l i m a : Surat  Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  sampai  dengan 
berakhirnya pelaksanaan tugas-tugas panitia atau paling lambat sampai 
dengan  tanggal  31  Agustus  2009,  dan  apabila  didalamnya  terdapat 
kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

 
 

Ditetapkan di     :   J a k a r t a
Pada Tanggal            :      11 Juli 2009  

 
DEWAN PIMPINAN  PUSAT

FEDERASI SERIKAT PEKERJA PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA
( DPP FSP KAHUTINDO )

 
 
 
 
 

KHOIRUL      ANAM  
Ketua Umum

 
 
Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

1.     Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia, di Jakarta
2.     Menteri Tenaga Kerja  dan Transmigrasi RI, di Jakarta
3.     Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia, di Jakarta
4.     Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta, di Yogyakarta
5.     Ketua DPRD Daerah Istimewa Yogyakarta, di Yogyakarta
6.     Kepala Dinas Tenaga Kerja Daerah Istimewa Yogyakarta, di Yogyakarta
7.     Kepala Kepolisian Daerah Istimewa Yogyakarta, di Yogyakarta
8.     Ketua DPD FSP Kahutindo di Seluruh Indonesia
9.     Arsip.

 
 
 

 
 
 
 
 
 

SK-027 Panitia Munas



DEWAN PIMPINAN PUSAT
FEDERASI SERIKAT PEKERJA

PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA
DPP FSP KAHUTINDODPP FSP KAHUTINDO

( Federation of All-Indonesian Wood Forestry and General Workers’ Union )
Affiliated : < Building and Wood Workers International (BWI) < Konfederasi Serikat Pekerja Indonesia (KSPI)

Tercatat di Disnakertrans Nomor : 470/IV/N/VIII/2004 Tanggal 16 Agustus 2004
Patra Office Tower  Lt.17  Suite 1702,  Jl. Jend.Gatot Subroto Kav.32-34  Jakarta 12950  Indonesia

Telp : 021 70989191    Fax : 021 8232309    e-mail : kahutindo@yahoo.com
Bank : BNI 1946 Cabang Tebet - Jakarta   Nomor Rekening  0011791487  a.n. DPP FSP KAHUTINDO

n Ketua Umum : Khoirul Anam   n Sektetaris Umum : Harjon Usman Pua   n Bendahara : Rulita Wijayaningdyah

Lampiran.1 : SK DPP FSP KAHUTINDO
Nomor : KEP-027/DPP FSPK/VII/2009
Tanggal : 11 Juli 2009
_______________________________________________________________________________________

 
KOMPOSISI DAN PERSONALIA

PANITIA MUSYAWARAH NASIONAL IV
FEDERASI SERIKAT PEKERJA PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA

( MUNAS-IV  FSP KAHUTINDO )
TAHUN 2009

Penanggung Jawab : Ketua Umum DPP FSP KAHUTINDO 
Panitia Pengarah (Steering Committee) :

K e t u a : R. CANDRAYANA F, SH
Anggota : Drs. AGUS HARIJANTO

SUKARJO, SH
Ir. RIKI  B. PANJAITAN

Panitia Pelaksana (Organizing Committee) :
K e t u a : DJOKO GUDHIYANTO
Wakil Ketua : ALI SUBANDRIO
Sekretaris : RULITA WIJAYANINGDYAH
Koordinator Seksi :
a) Acara & Persidangan : JAYADI MUH THAHA
b) Dokumentasi & Perijinan : INDRI HARYANTO
c) Akomodasi & Transportasi : MUTIYAH
d) Materi & Sekretariat : NOER TJAHJONO
e) Keamanan & Perlengkapan : AGUS SALIM

 Ditetapkan di     :   J a k a r t a
                                                    Pada Tanggal    :  11 Juli 2009

 

DEWAN PIMPINAN  PUSAT
FEDERASI SERIKAT PEKERJA PERKAYUAN PERHUTANAN DAN UMUM SELURUH INDONESIA

( DPP FSP KAHUTINDO )
 

 
 
 

KHOIRUL      ANAM  
Ketua Umum

SK-027 Panitia Munas

mailto:kahutindo@yahoo.com

	Tercatat di Disnakertrans Nomor : 470/IV/N/VIII/2004 Tanggal 16 Agustus 2004
	Nomor : KEP-027/DPP FSPK/VII/2009
	T e n t a n g
	( MUNAS- IV  FSP KAHUTINDO )
	TAHUN 2009

	M E M U T U S K A N


	Tercatat di Disnakertrans Nomor : 470/IV/N/VIII/2004 Tanggal 16 Agustus 2004
	                                                    Pada Tanggal    :  11 Juli 2009


